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Koulutuksen järjestäjällä on vastuu arvioida järjestämäänsä koulutusta.
Kau niais ten koulut ovat tehneet yhteistyötä pääkaupunkiseudun kuntien
kans sa arvioinnissa ja osallistuneet mm. palvelukykykyselyihin, joita tehtiin
vuo teen 2016 (tulokset 2017) asti. Tämän jälkeen yhteisiä pal ve lu ky ky ky-
se ly jä ei enää ole toteutettu. Oppimisen arvioinneissa Kauniaisten koulut
osal lis tu vat mm. Karvin (Kansallinen koulutuksen arviointikeskus) tekemiin
eri oppiaineissa tehtäviin arviointeihin. Erilaisiin kansallisiin ja kan sain vä li-
siin (mm. Pisa) oppimisen arviointeihin osallistumme aina, kun siihen tar-
jou tuu tilaisuus. Monet näistä arvioinneista perustuu kuitenkin otantaan.

Suomenkielisissä kouluissa aloitettiin tänä lukuvuonna uudenlainen toi min-
nan arviointijärjestelmä. Tavoitteena on saada palautetta (vastauksia väit-
tä miin sekä avovastauksia) kaikilta koulun toimintaan osallistuvilta: op pi lail-
ta ja heidän huoltajiltaan sekä henkilöstöltä. Kyselyt suoritetaan jatkossa
vuo sit tain ja tuloksia hyödynnetään koulujen toiminnan kehittämisessä. Ky-
se ly jen tuloskoosteet ovat oheismateriaalina extranetissä (vain va lio kun-
nan jäsenille).

Nämä ensimmäiset kyselyt osoittavat, että koulut ovat onnistuneet toi min-
nas saan pääsääntöisesti hyvin. Erityisen ilahduttavaa on nähdä oppilaiden
tyy ty väi syys kouluunsa. Oppilaat vastasivat tuntevansa olonsa turvalliseksi
kou lus sa ja että heillä on ainakin yksi kaveri koulussa. Huoltajienkin vas-
tauk sis sa heidän tärkeänä pitämissään asioissa koulut onnistuivat tur val li-
suu des sa ja siinä, että lasta kohdellaan oikeudenmukaisesti, sekä että lap-
sel la on ainakin yksi kaveri koulussa. Eniten huoltajia huolestutti heidän
tär keik si kokemissaan asioissa oppilaiden saama tuki oppitunneilla sekä
op pi mi sen taso.

Henkilöstön kyselyssä pyydettiin kokemuksia moneen opettajan työhön liit-
ty vään osa-alueeseen: työ ja työyhteisö, opetussuunnitelma, johtaminen ja
or ga ni saa tio. Kyselyn laajuuden avulla yksiköt saavat kyselystä paljon tie-
toa toimintansa kehittämiseen ja työhyvinvoinnin lisäämiseen.

Henkilöstö- ja huoltajakyselyn tuloksia työstetään henkilöstön kanssa. Op-
pi las ky se lyn vastauksista nouseva kehittämistyö tehdään yhdessä op pi lai-
den kanssa. Kehittämistyö, muutokset ja uudistukset täydennetään toi min-
ta suun ni tel maan syksyllä 2018.
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7. Kauniaisten lukio henkilöstökysely
8. Kasavuoren koulu henkilöstökysely
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Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta merkitsee tiedoksi suomenkielisessä opetustoimessa lu ku vuon-
na 2017-2018 tehdyt oppilas-, huoltaja- ja henkilöstökyselyt.

Päätös:
Valiokunta merkitsee tiedoksi suomenkielisessä opetustoimessa
lukuvuonna 2017-2018 tehdyt oppilas-, huoltaja- ja henkilöstökyselyt.

Valiokunta toivoo, että valiokunnalle tuodaan tiedoksi ne konkreettiset
toimenpiteet, joihin suomenkielisissä kouluissa ryhdytään kyselyiden
tulosten perusteella.


